
پیامبر اکرم (ص)
هر گاه یکى از شما برادر دینى اش را دوست دارد، این را به او اعلام کند؛ چرا که این 

کار، الفت را پایدارتر و دوستى را استوارتر مى کند.

امام على (ع)
جود و بخشش، آن  است که بى درخواست باشد؛  اما آنچه از روى درخواست است، 

شرمندگى و رمیدن از سرزنش است (از خواهنده یا از مردم).
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دوازدهمین نمایشگاه بین المللى 
صنعت غلات، آرد و نان روز جمعه 
در محل دائمى نمایشگاه بین المللى 
تهران آغاز شد. در این نمایشگاه 
صنایع تولیدکننده و ماشین آلات 
پخت نان و برداشت غلات، 
تولیدکنندگان آنزیم هاى مصرفى 
صنایع غذایى، سازندگان سیلو و سایر 
صنایع جانبى حضور دارند و آخرین 
دستاوردهاى خود را به معرض دید 
عموم مى گذارند.
عبداله حیدرى / خبرگزارى ایرنا

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب 
استان اصفهان در همایش بزرگ 
بازنشستگان گفت: کارکنان شرکت 
آب وفاضلاب، میراث دار خوبى بودند؛ به طورى که هم اکنون در بسیارى از 
زمینه ها در صنعت آبفا کشور پیش رو محسوب مى شوندو در مهار و بازسازى 
حوادث غیرمترقبه در نقاط مختلف کشور بسیار خوش درخشیدند.مهندس 
هاشم امینى اعلام کرد: استان اصفهان پایه گذار صنعت آب و فاضلاب درکشور 
بود و درحال حاضر فعالان این صنعت در استان خلاقانه ومتعهدانه درصدد 
خدمت رسانى مطلوب به مردم هستند و از این لحاظ در کشور سرآمد به شمار 
مى آیند. وى تکریم بازنشستگان صنعت آب و فاضلاب را ضرورى دانست و 
تصریح کرد: در چند سال گذشته تکریم افرادى که سال ها از عمر خدمت شان 
مى گذرد، در دستور کار قرار گرفت که این امر نه تنها به دلیل احترام و پاسداشت 
زحمات سى ساله آنان در صنعت بود بلکه استفاده از تجربیات آن ها هم یکى 
دیگر از علل تکریم بازنشستگان است.مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان 
اصفهان، با تاکید بر رونق فعالیت کانون بازنشستگان ادامه داد: ارائه خدمات 
رفاهى و درمانى بازنشستگان همیشه مدنظر قرار بوده؛ به طورى که هم اکنون 
بازنشسته ها و یک نفر از اعضاى خانواده تحت پوشش بیمه تکمیلى قرار گرفتند. 
وى ارائه خدمات مطلوب در کانون را مرهون انتخاب افراد شایسته براى مدیریت 
این مرکز برشمرد و اظهار داشت: با انتخاب افراد شایسته و بى حاشیه براى اعضاى 
هیئت مدیره کانون بازنشستگان مى توان امیدوار به درآمدزایى این مرکز شد و با 
کسب درآمد مطلوب مى توان انتظار ارائه خدمات گوناگون در بسیارى از زمینه ها 
را داشت. مهندس امینى عنوان کرد: شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان از بدو 
تأسیس تاکنون همیشه درعرصه خدمت رسانى به مردم پیشتاز بوده و سعى 
شده با بهره گیرى از توان تخصصى نیروى انسانى و به کارگیرى تکنولوژى روز 
دنیا وفقه اى در ارائه خدمات به مردم در سطح استان صورت نگیرد. در همایش 
بازنشستگان شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان بسیارى از این افراد رسیدگى 
به امور بازنشستگان را درسال هاى اخیر مطلوب دانستند  و از مدیرعامل شرکت 
به دلیل توجه به رفع مشکلات بانشستگان و ارائه خدمات رفاهى، درمانى 

وتسهیلاتى به بازنشستگان قدر دانى کردند.

مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان 
در همایش بزرگ بازنشستگان:

آبفا در زمینه هاى بسیارى 
در صنعت آبفاى کشور پیشتاز است

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

ایران

کاریکاتور

تصویر روز

جان بولتون، مشاور امنیت ملى آمریکا که همواره با تصمیمات و سیاست هاى 
جنگ طلبانه اش شناخته مى شد، بالاخره از کاخ سفید اخراج شد. مهدى عزیزى 

با انتشار کارتونى در خبرآنلاین به این موضوع پرداخت.

یکشنبه | 24 شهریور 1398  |  سال بیست و هشتم
 شماره  6055 | 15 سپتامبر 2019 |  15 محرم 1441 
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مستطیل سبزویترین افتخار

خبرآنلاین: رقابت هاى معتبر و حرفه اى «مسترالمپیا» در حال برگزارى 
است. هادى چوپان، ستاره پرورش اندام ایران که به آمریکا رفته و در 
مسابقات مسترالمپیا حاضر شده، در مرحله پیش داورى همه را حیرت زده 
کرد. او در این مرحله موفق شد در بین 4 نفر اول قرار بگیرد؛ اتفاقى که تا 
به حال در تاریخ پرورش اندام ایران رخ نداده است. تنها ورزشکار ایرانى 
که توانسته بود به مسترالمپیا برود و رقابت کند، بیت اله عباسپور بود که 
در نهایت در رده هفدهم قرار گرفت. چوپان اما با حضور در بین 4 نفر برتر 
نشان داد که یک پدیده در تاریخ پرورش اندام ایران است. فینال رقابت ها 
امروزبرگزار مى شود و خیلى ها حتى مى گویند او شانس قهرمانى دارد. 

چوپان به «گرگ ایرانى» معروف است. گفتنى است هادى چوپان متولد 4 مهر 1366 در شیرازاست.

فارس: سرمربى ایتالیایى تیم فوتبال استقلال با اضافه شدن دستیار ایرانى به 
کادرفنى خود مخالفت کرده است. باشگاه استقلال پیش از حضور استراماچونى 
در ایران، پیروز قربانى را به عنوان دستیار ایرانى این مربى معرفى کرد، اما 
سرمربى ایتالیایى آبى پوشان با حضور دستیار ایرانى در کادرفنى خود مخالفت 
کرد. در ادامه و با توجه به نتایج آبى پوشان در لیگ برتر، مسئولان استقلال 
خواهان اضافه شدن یک دستیار ایرانى شدند تا به «استراماچونى» کمک کند؛ اما 
مرد ایتالیایى باز هم با این پیشنهاد مخالفت و تأکید کرده نیازى به دستیار جدید 
به خصوص ایرانى ندارد. با این شرایط به نظر مى رسد استراماچونى نمى خواهد 
کسى را کنار خود داشته باشد و هم چنان اصرار به همکارى با دستیاران 

خارجى اش دارد. این موارد در حالى است که هفته آتى و در برنامه ریزى تازه لیگ دربى پیش روى سرخابى هاى بحرانى است.

هادى چوپان؛ نماینده ایران در رقابت هاى معتبر و حرفه اى مسترالمپیا

«گرگ ایرانى» در آمریکا کولاك کرد
«استراماچونى» هم چنان مخالف دستیار ایرانى است

مرد اولِ آبى ها؛ مخالف کمک ایرانى ها!

مریم یادگارى / گروه جامعه
   M.Yadegari@gmail.com

غذاى  تحویل  و  خرید  به  مربوط  امور  انجام  دارد  نظر  در  لنجان  واحد  اسلامى  آزاد  دانشگاه 
دانشجویى و تعمیرات و نگهدارى آسانسورها را  از طریق مناقصه و همچنین بوفه اغذیه فروشى 
و کافى شاپ ، تایپ و تکثیر به همراه کافى نت و بهره بردارى از سالن ورزشى دانشگاه را از طریق 
نماید.  به پیمانکاران واجد شرایط(داراى سابقه کار مفید، حسن اخلاق و مشترى مدارى) واگذار  مزایده  
لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت تهیه اسناد از طریق سایت اینترنتى دانشگاه به آدرس
 www.iauln.ac.ir و یا ازطریق دبیرخانه دانشگاه به آدرس زرین شهر- ابتداى ورودى شهر سده لنجان 
مراجعه و حداکثر 10 روز کارى پس از تاریخ درج آگهى پیشنهاد خود را ارائه نمایند. بدیهى است این واحد 
دانشگاهى در رد یا قبول کردن پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه یا مزایده 

مى باشد.
میزان سپرده شرکت در مزایده سوله ورزشى مبلغ 21,000,000 ریال و براى بقیه موارد مذکورمبلغ 10,000,000 
ریال مى باشد که مى بایست به صورت ضمانت نامه بانکى یا فیش واریزى به حساب سیبا 0104888854000 

بانک ملى به نام دانشگاه آزاد اسلامى واحد لنجان واریز گردد.  
تلفن:5-03152437001 داخلى 330

آگهى مناقصه - مزایده 

دانشگاه فنى و حرفه اى استان اصفهان در نظر دارد انجام امور تهیه مواد اولیه غذایى و طبخ و 
توزیع غذاى دانشجویان دو مرکز پسران و دختران شهرستان شهرضا را به صورت تجمیعى در 
قالب دو قرار داد جداگانه ( 1- خرید مواد اولیه  2- طبخ و توزیع غذا در مرکز ) به صورت مناقصه 
دو مرحله اى به اشخاص حقوقى واگذار نماید . متقاضیان مى توانند جهت خرید اسناد هر مناقصه به همراه فیش 
بانکى ( به صورت مجزا ) به مبلغ  750/000 ریال بابت هزینه خرید هر یک از اسناد مناقصه ( جمعاً 1/500/000 ریال)  
واریز شده به حساب شماره   640107464   نزد بانک تجارت ( حساب تنخواه گردان آموزشکده پسران شهرضا ) 
از تاریخ  دوشنبه 1398/06/25   لغایت   یکشنبه  1398/06/31 از ساعت  8  الى 14  به امور دانشجویى آموزشکده 

پسران شهرضا مراجعه نمایند .
آدرس :  شهرضا، خیابان حافظ غربى، آموزشکده فنى پسران شهرضا ( خوارزمى )  

مهلت ارائه پیشنهادات : ساعات ادارى  دوشنبه  1398/07/01   لغایت  یکشنبه  1398/07/14 
پاکت ها پس از تکمیل ، امضا و مهر به صورت لاك و مهر شده تحویل اداره حراست آموزشکده شود . به پیشنهاداتى 

که پس از اتمام مهلت تحویل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد .
تأمین انبار نگهدارى مواد غذایى ، سرد خانه و برخى از تجهیزات آشپزخانه بر عهده پیمانکار مى باشد .

بدیهى است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد حقى براى شرکت کننده و تکلیف یا سلب اختیارى براى دانشگاه 
ایجاد نمى نماید و دانشگاه مجاز است در چهار چوب ضوابط و مقررات مربوطه و با عنایت به صرفه و صلاح دانشگاه 

هر یک از پیشنهادات را قبول یا رد نماید .
تلفن تماس جهت پاسخگویى 53548309-031 اداره امور مالى

اداره امور دانشجویى - اداره امور مالى
آموزشکده پسران شهرضا

آگهى مناقصه عمومى

« هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه خواهد بود . »

اداره امور شعب بانک ملى استان اصفهان در نظر دارد کالاهاى خود با جزییات مندرج در اسناد مزایده را با 
بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده 1098001195000001 به 

صورت الکترونیکى به فروش برساند. 
مهلت دریافت اسناد مزایده: 1398/06/26 زمان انتشار در سایت: 1398/06/16 ساعت 11:30   

تاریخ بازدید: 98/06/17 تا تاریخ 98/06/26 ساعت 8 تا 13 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 98/06/26 ساعت 19:00

زمان اعلام به برنده: 98/06/27 زمان بازگشایى: 98/06/27 ساعت 10:00    
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد: 

1- برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید 
و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد 
قیمت، بازگشایى پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر مى باشد. 
2- پیشنهاد مى گردد با توجه به تنوع کالاهاى مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام  موضوع مزایده بازدید 

به عمل آورید. 
3- علاقمندان به شرکت  در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل 

تماس حاصل نمایند: 
مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934

دفتر ثبت نام استان اصفهان: 88969737 و 85193768 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام/ پروفایل 

مزایده گر» موجود است. 
اداره امور شعب بانک ملى استان اصفهان

آگهى مزایده عمومى

شناسه: 594482

آگهى برگزارى مزایده عمومى 
اجاره دریاچه سد جیرفت

به منظور صید ماهى فرآیند شماره 16/ج/98
شرکت آب منطقه اى کرمان در نظر دارد برگزارى مزایده عمومى اجاره دریاچه سد جیرفت، به 
منظور صید ماهى و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى 

(setadiran.ir) و با شماره فرآیند شماره 16/ج/98 به صورت الکترونیکى به فروش برساند. 
مهلت دریافت اسناد مزایده: 98/7/1 ساعت 10 زمان انتشار در سایت: 98/06/25  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 98/7/13 ساعت 10  تاریخ بازدید: 98/06/26 الى 98/7/10  
زمان اعلام برنده: 98/7/13  زمان بازگشایى: 98/7/13 ساعت 10:15  

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد: 
1- برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرآیند 
مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال 
پیشنهاد قیمت، بازگشایى پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از 

این طریق امکان پذیر مى باشد. 
2- پیشنهاد مى گردد قبل از ارائه پیشنهاد از محل موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 

3- علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) 
با شماره هاى ذیل تماس حاصل فرمایند. 

مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش 

«ثبت نام/ پروفایل مزایده گر» موجود است. 
روابط عمومى شرکت آب منطقه اى کرمان شناسه: 594385

نوبت دوم


